Постановление Администрации города Заречного от 22.12.2010 № 1849
О внесении изменений в постановления Администрации
города Заречного Пензенской области

             В связи с приведением правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании статей 4.5.1, 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области, Администрация ЗАТО г.Заречного п о с т а н о в л я е т:

             1. Внести в постановление Администрации г. Заречного Пензенской области от 22.09.2010 № 1356 «Об утверждении Административного регламента Администрации города Заречного Пензенской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставления служебных жилых помещений специализированного муниципального жилищного фонда» следующие изменения:

1.1. Наименование Административного регламента Администрации города Заречного Пензенской области, изложить в следующей редакции:

           «Административный регламент Администрации города Заречного Пензенской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление служебных жилых помещений специализированного муниципального жилищного фонда» (далее - Административный регламент).

1.2. В 5 абзаце пункта 1 «Досудебное обжалование» Административного регламента, слово «бездействий» заменить словом «бездействия»;

1.3. В 6 абзаце пункта 1 «Досудебное обжалование» Административного регламента, слово «ли» заменить словом «лицо»;

1.4. Абзацы 7 и 13 Приложения 1 «Список документов» Административного регламента, исключить;

2. Внести в постановление Администрации г. Заречного Пензенской области от 08.11.2010 № 1583 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» следующие изменения:

2.1. В абзаце 4 столбца 2 Приложения «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» слова «установленным требованиям» заменить словами «установленным в соответствии с действующим законодательством требованиям»; в абзаце 5 столбца 2,  слова «(приложение № 2)» исключить.

2.2. Приложение 2 данного Регламента исключить.

3. Настоящее постановление опубликовать в средстве массовой информации «Ведомости Заречного».

4. Контроль за его исполнением возложить на заместителя Главы Администрации г. Заречного Климанова О.В.
Глава Администрации                                                                                   В.В. Гладков